АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.10.2013 № 29

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в

качестве основных видов деятельности муниципальными бюджетными учреждениями

поселения Московский

В соответствии с статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях обеспечения единых

требований к формированию, утверждению и контролю за исполнением муниципального

задания для муниципальных учреждений поселения Московский, администрация поселения

Московский постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальными бюджетными

учреждениями поселения Московский.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и

администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Московский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу

постановление администрации городского поселения Московский от 12.03.2012 №11 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными

учреждениями городского поселения Московский Ленинского муниципального района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации поселения Московский.

И.о. главы администрации                                                                        М.В. Дубинина

Утвержден

Постановлением администрации

поселения Московский

от 01.10.2013 №29

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности

муниципальными бюджетными учреждениями поселения Московский

№

Наименование

муниципальной

услуги (работы)

Категории

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Единицы

измерения

показателей

объема

муниципальн

ой услуги

(работы)

Показатели, характеризующие качество муниципальной

услуги, (результат работы) с указанием единицы

измерения

Показатели,

платности

предоставляемой

муниципальной

услуги,

(выполняемой

работы)

(безвозмездная,

частично

платная)

Наименования

муниципальных

бюджетных

учреждений

поселения

Московский,

оказывающих

(выполняемых)

муниципальную

услугу (работу)

1 2 3 4 5 6 7

Раздел I.  Муниципальные услуги

1. Организация и

проведение занятий в

клубных формированиях,

участие в фестивалях,

конкурсах, концертах,

смотрах,  выставках

Физические лица Количество

потребителей

услуги (чел.)

- Количество клубных формирований, любительских

объединений (ед.);

- Участие занимающихся в городских,

межрегиональных, Всероссийских, Международных

мероприятиях культурной направленности (чел.).

Безвозмездная Муниципальное

учреждение

культуры «Дворец

культуры

«Московский»

2. Организация и

проведение занятий в

спортивных секциях,

обеспечение учебно-

тренировочного процесса,

участие в  соревнованиях,

турнирах, встречах

Физические лица Количество

потребителей

услуги (чел.)

- Количество спортивных секций (ед.);

- Участие занимающихся в городских,

межрегиональных, Всероссийских, Международных,

спортивных мероприятиях (чел.).

Безвозмездная Муниципальное

учреждение

«Центр Спорта

«Московский»

Раздел II.    Муниципальные работы

1. Организация и участие в

проведении культурно-

досуговой и социально-

воспитательной работе с

населением

В интересах

общества

Количество

массовых

мероприятий

(ед.)

- Количество проведённых массовых мероприятий,

(ед.);

- Участие в проведении массовых мероприятий (ед.);

- Абсолютный показатель, соответствие утвержденному

плану мероприятий.

Безвозмездная Муниципальное

учреждение

культуры «Дворец

культуры

«Московский»

2. Организация и

проведение официальных

физкультурно-

оздоровительных и

спортивных мероприятий

поселения

В интересах

общества

Количество

массовых

мероприятий

(ед.)

- Количество проведённых массовых  мероприятий,

(ед.);

- Абсолютный показатель, соответствие утвержденному

плану мероприятий.

Безвозмездная Муниципальное

учреждение

«Центр Спорта

«Московский»